224 / 9 7
CÂMARA MUNICIPAL    DE SARANDI

APROVADO EkeLeitrq-
POR 0—, he

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

1193 /97

A Câmara Municipal de Sarandi, Estado do Paraná,

RESOLVE

PROJETO DE RESOLUÇÃO N.o 003/91

SaMULA:- Revoga-se as Reso1ug6es niimeros

02/91, 01/93 e 02/97.

Art. 19 - Ficam por forge_ desta Resolug5o revogadas as Resolug5es nikeros 02/91,
de 15 de julho/91, 01/93, de 30 de março/93 e 02/97, de 28 de abril de

1.997 que disp6em sobre horgrios de expedientes da Camara Municipal de

Sarandi, -Estado do Parang.

Art. 29 - Esta Resolugao entra em vigor na data de sua publicagao.

Art. 39 - Revogam-se as disposiOes em contrgrio.

Sala da- PtesIdgnaa'a.:.

JORO

19 Vice-Presidente

LUOZANCHIM

29 Vice-Presidente

gsT.de25u1ho'd6111.9971.1Y)-

ILAS SOUZA MORAIS
Presidente

RALA IDO ANTON

19 S cretgrio

J3KX

0".

LUIS CARLOS BARADEL

29 Secretgrio

Ç/V4